

غیر محرمانه

کنایه مهاجری

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: فقط از ساعت ۱۶ تا ۱۹ در مترو بی‌حجابی حرام است! محمد مهاجری، فعال سیاسی - رسانه‌ای در برنامه انتخاباتی «سرنوشت ما» گفت: هزینه مصوب شدن طرح عفاف و حجاب را خانواده‌های باحجاب پرداخت می‌کنند. طرح صیانت از فضای مجازی که ۵۰ میلیون نفر آن را زیر پا بگذارند و فیلتر شکن بخرند که قانون نیست.

دستگیری ۲۱ تروریست

رئیس کل دادگستری اصفهان گفت: با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) در استان اصفهان، طی ماه‌های گذشته تعدادی تروریست و عناصر معاند در سطح استان دستگیر شدند. حجت‌الاسلام اسدالله جعفری اضافه کرد: نیروهای وزارت اطلاعات در استان همچنین در راستای مبارزه با عناصر تروریستی وابسته به گروهک‌های معاند در ماه‌های گذشته موفق به دستگیری ۱۳ تروریست در اصفهان شدند و از آنها ۵۵ بمب دست‌ساز و تعداد انبوهی سلاح غیرمجاز کشف شد.

حمله به ستاد انتخاباتی

تیلیفات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ساعت یک دقیقه بامداد پنجشنبه آغاز شد و تا ۸ صبح روز ۱۰ اسفندماه ادامه خواهد داشت. بر اساس قبلی که در فضای رسانه‌ای منتشر شده است، در اولین شب تبلیغات انتخاباتی، گروهی در مراغه، با قلم و سلاح سرد به ستاد انتخابات سید فرید موسوی حمله کردند. در این حمله که نیمه شب جمع‌ه انجام شد، مهاجمان شیشه‌های ستاد را شکسته و به ساختمان و تجهیزات ستاد آسیب وارد کردند و خوشبختانه به فعالان ستاد آسیب جدی وارد نشد. سید فرید موسوی نماینده تهران در مجلس دهم بود که در انتخابات مجلس دوازدهم به حوزه انتخابیه مراغه و عجب‌شیر منتقل شد.

نوزاد عجول

عمل زایمان در بالگرد اورژانس هوایی گناباد دیروز با موفقیت انجام شد. محمدحسین اسماعیل‌زاده اظهار داشت: به دنبال درخواست مینی بر نیاز به اعزام مادر باردار از روستای «گیسور» از توابع بخش مرکزی این شهرستان با بالگرد به بیمارستان علامه بهلول گنابادی گروه اورژانس هوایی گناباد در کوتاه‌ترین زمان ممکن به محل اعزام شد. وی افزود: هنگام انتقال این فرد به بیمارستان با توجه به شروع فرایند زایمان، بعد از مراحل لازم زایمان با موفقیت در کابین بالگرد اورژانس هوایی گناباد انجام شد. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: نوزاد، دختر متولد شده در سلامتی کامل است و تحت مراقبت کامل توسط کارشناسان اورژانس هوایی به بیمارستان علامه بهلول گنابادی تحویل داده شد.

ویژه

مسجد مقدس جمکران؛ میلاد با سعادت حضرت ولی عصر مبارک



دبیر شورای صنفی نمایش خبر داد

رایزنی برای ادامه اکران چند فیلم در نوروز



دبیر شورای صنفی نمایش از رایزنی با سازمان سینمایی برای ادامه اکران برخی فیلم‌های روی پرده در نوروز خبر داد. همایون اسعدیان در پی اعلام اسامی فیلم‌های اکران نوروزی و تأکید بر پایان یافتن نمایش فیلم‌های روی پرده در نوروز (از سازمان سینمایی با آغاز اکران فیلم‌های نوروزی) از تاریخ ۲۳ اسفند، نمایش فیلم‌های روی پرده به پایان خواهد رسید. سهرابی در حالی به پایان اکران فیلم‌های روی پرده اشاره کرده که از ۲۵ بهمن‌ماه اکران دو فیلم «روشن» و «رویای کاغذی» آغاز شده است. علاوه بر این برخی سینماداران تأکید دارند تعدادی از پردیس‌های سینمایی در تهران و شهرهای دیگر که بیش از هشت سالن دارند، در صورت پایان اکران برخی فیلم‌هایی که هنوز مخاطب دارند، خالی می‌مانند.

یاد

پردیس افکاری درگذشت

عمده نمایش‌هایی که در آنها بازی کرده می‌توان به آثاری چون سوسنگرد، این سینا، باغ‌البالو، زیرکبند کبود، ژاندارک، عروسی، عاشق‌کشون، دندون طلا اشاره کرد. بازی در فیلم‌ها و نمایش‌های تلویزیونی چون هادی و هدی، بزبز قندی (عروسک‌گردان)، غروب یک روز بارانی، غفلت، معین پزشکی در کنار تیم تولید آثاری که با حمایت نهادها و ارگان‌ها قرار است، تولید شوند نیز بیان کرد؛ حضور تهیه‌کننده حقیقی در کنار تیم تولید پروژه‌های مصوب ارگان‌ها می‌تواند به ایجاد تنوع بیشتر در انتخاب قصه و دیدگاه فیلمساز و همچنین به کارگیری رویکرد تکنیکال و حتی بصری خلافتان و جسورانه کمک قابل توجهی کند و به تعبیری دیگر با آفرینش یک محصول قابل دفاع، از احتمال میزان هدر رفت منابع مالی و اعتباری در تولید این‌گونه پروژه‌ها کاسته شود. وی با انتقاد از بی‌توجهی به نقش تهیه‌کننده در روند تولید اغلب تولیدات سینمایی کوتاه گفت: معمولاً تصور بر این است که نقش تهیه‌کننده صرفاً بر محور مسائل مالی و تشکیلاتی تولید شکل می‌گیرد اما در شرایط ایده‌آل تولید، یک تهیه‌کننده حقیقی باید مهم‌ترین و اولین فردی باشد که وارد چرخه پیش‌تولید و تولید فیلم می‌شود و همچنین آخرین کسی است که تمام تصمیمات پخش فیلم را می‌گیرد. تهیه‌کننده در سینما از اولین مراحل برنامه‌ریزی در پیش‌تولید تا تمامی مراحل تولید حضور دارد و آن را سرپرستی می‌کند اما در عرصه تولید فیلم کوتاه در کشور ما معمولاً تهیه‌کننده یا شخص فیلمساز است یا نقش سرمایه‌گذار و حامی مالی دارد و این با شکل ایده‌آل فرایند مطلوب تولید کمی فاصله دارد. تهیه‌کننده منتخب دومین آیین مهر سینمای ایران در مورد تفاوت تهیه‌کنندگی سینمای کوتاه و بلند و همچنین علاقه به ادامه تجربه تولید در سینمای کوتاه و بلند و همچنین علاقه به برای خیلی از فیلمسازان به عنوان درجه‌ای برای ورود به سینمای بدنه و فیلمسازی بلند مطرح و متصور است و هویت دادن به فیلم کوتاه به عنوان یک هنر و محصول دارای اعتبار هنری که اعتباری مستقل از سینمای بدنه داشته باشد، چندان جدی گرفته نمی‌شود. منتظری در پایان گفت: متأسفانه در کشور ما امکان حیات فیلم کوتاه تنها در قالب حضور در جشنواره‌های اختصاصی فیلم کوتاه امکان‌پذیر است و مسیر مشخصی برای اکران منظم و غیرجشنواره‌ای این محصول سینمایی که گردش مالی ایجاد کند، وجود ندارد.



پردیس افکاری، بازیگر سینما و تلویزیون پنجشنبه، ۲ اسفند در سن ۶۰ سالگی بر اثر بیماری سرطان کبد دارفانی را وداع گفت. همسر او، محمد نجفی، چهارشنبه شب با ارائه جزئیاتی درباره بیماری همسرش که دچار سرطان کبد بود و در مدت کوتاهی، به وضعیتی وخیم رسیده بود، در گفت‌وگو با ایسنا گفت: از زمان تشخیص بیماری همسرم تا به امروز کمتر از یک هفته گذشته. متأسفانه این بیماری پنهان بود و ما اصلاً متوجه آن نشدیم و حال روز ایشان هم طوری نبود که احتمال بیماری بدسیم، از زمان بروز بیماری، خیلی زود به این مرحله حاد رسید و به سرعت تمام کبد را گرفت و به بخشی از ریه هم سرایت کرده است. «پردیس افکاری» زاده سال ۱۳۴۲، دانش‌آموخته رشته تئاتر از دانشگاه آزاد است و دوره بازیگری را در گروه تئاتر آناهیتا گذرانده. او فعالیت خود را در سینما با فیلم «شاخه‌های بید» به کارگردانی امیر... احمدجو در سال ۱۳۶۷ آغاز کرد. او در تئاتر با کارگردانی چون زنده‌یاد رکن‌الدین خسروی، مجید جعفری، شکرخدا گودرزی، محمد نجفی و قطب‌الدین صادقی همکاری داشته و از

اینفوگرافیک

هشت حقیقت مهم در مورد فقر ویتامین B۱۲

ویتامین B۱۲ یکی از ضروری‌ترین ویتامین‌ها برای سلامت کلی بدن است و در تولید سلول‌های سالم و حفظ عملکرد مناسب اعصاب نقش دارد. از این رو مهم است که هر فردی به خصوص زنان به مقادیر کافی این ویتامین را از طریق رژیم غذایی دریافت کنند.



داروهای سوزش سر دل مقرر فقر ویتامین B۱۲ هستند



بزرگسالان سالمند در معرض خطر هستند



گیاه‌خواران آسیب پذیرتر هستند



فقر ویتامین B۱۲ با خستگی مدام در ارتباط است



کودکان هم به کمبود این ویتامین مبتلا می‌شوند



کمبود ویتامین B۱۲ باعث آسیب دائمی می‌شود



ممکن است فقر ویتامین B۱۲ با دمانس اشتباه گرفته شود



زنان بیشترین نیاز به ویتامین ویتامین B۱۲ با دمانس اشتباه گرفته شود

